
Kupní smlouva
uzavřená dle § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sh., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:
Záměr zveřejněn dne..............

Smlouva schválena usnesením

1. Kupující:

Se sídlem:
IČ:
Bankovní spojení: 

Jednající:

2. Prodávající:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení:

Datum zveřejnění smlouvy

Město Horní Slavkov
Dlouhá 634/12,357 31 Horní' 
00259322

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu

Příjmení a podpis osoby za věcnou správní 
Slavkov a, nc\

Zveřejněno na profilu..............

Česká spořitelna, a.s. 
č.ú. 0862175349/0800 
Alexandr Terek, starosta města

AutoCont CZ a.s.
Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava

l
Městský úřad 

Horní Slavkov

lis, tícporJ

2 2 - 05 -  2018

, Uki. znak J

| Příloha______ ___________

47676795
CZ47676795
u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814 
Česká spořitelna a.s.

č.ú. 6563752/0800
Jednající prostřednictvím: Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálního centra, na základě

plné moci

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje pro kupujícího provést dodávku 24 ks terminálů (tenkých klientů) 
dle technické specifikace, která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy jako příloha č. 1 
(dále jen terminály).

2. Kupující se zavazuje terminály odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

str. 1



II. Dodací podmínky a podmínky převzetí

1. Termín dodání kompletního předmětu plnění je do 5 týdnů ode dne nabytí účinnosti této 
kupní smlouvy.

2. Místem dodání je Městský úřad v Horním Slavkově. Protokolární předání a převzetí 
předmětu plnění se uskuteční na tomto místě.

3. Dodáním se rozumí dodání všech terminálů najednou dle specifikace dle přílohy č. 1.

4. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu termín převzetí předmětu smlouvy v místě 
plnění alespoň 3 pracovní dny předem.

5. O dodání a převzetí zboží sepíše prodávající se zmocněným zástupcem kupujícího 
protokol o předání a převzetí. V protokolu kupující potvrdí dodání předmětu koupě 
v souladu s touto smlouvou, případně zde budou uvedeny vady, nedodělky a nedostatky 
předmětu koupě a lhůta pro jejich odstranění prodávajícím. Protokol musí být podepsán 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou nutnou součinnost pro 
bezproblémové předání a převzetí předmětu koupě.

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě, který trpí jakýmikoliv vadami, zejména 
pokud neodpovídá technické specifikaci stanovené přílohou č. 1 této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění je cenou maximální a nejvýše přípustnou pro řádnou realizaci 
sjednaného předmětu této smlouvy (dodávku terminálů, naložení před dopravou, 
dopravu a složení v místě dodání dle pokynů kupujícího, apod.).

2. Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Cena za předmět smlouvy byla dohodnuta:

Celková cena bez DPH 174 168,- Kč

DPH 21 % 36 575,- Kč

Celková cena včetně DPH 210 743,- Kč

IV. Platební podmínky

Cena za předmět smlouvy bude kupujícím uhrazena jednorázově na základě faktury 
vystavené prodávajícím.

str. 2



1. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně.

2. Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den protokolárního předání a převzetí 
celého předmětu smlouvy. Splatnost faktury je nejméně 20 kalendářních dnů od jejího 
doručení do sídla kupujícího.

4. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním fakturované částky z bankovního účtu 
kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura zhotovitele vystavená na základě této kupní 
smlouvy bude obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- označení faktury,

- název a sídlo kupujícího a prodávajícího, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

- název zakázky podle této smlouvy a číslo smlouvy,

- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- rozpis jednotlivých položek a cen tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek,

- účtovanou částku bez DPH, výši DPH a celkovou účtovanou částku včetně DPH,

- den vystavení a splatnosti faktury.

6. Nebude-li faktura obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo nebude-li cena odpovídat 
údajům uvedeným v nabídce, resp. kupní smlouvě, bude kupující oprávněn fakturu vrátit 
do data splatnosti prodávajícímu. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne 
jejího doručení obdobně.

V. Závazky prodávajícího

1. Prodávající je povinen dodat kompletní nový předmět smlouvy v patřičné kvalitě a 
v termínu sjednaném v této smlouvě.

2. Prodávající se zavazuje odstranit na své náklady vady sepsané v protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění ve lhůtě dohodnuté v protokolu o předání a převzetí předmětu 
plnění.

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje dle této smlouvy záruku v délce 36 měsíců.



2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu dodávky kupujícím bez 
vad, případně po odstranění poslední vady dle zápisu o předání a převzetí předmětu 
dodávky.

3. Práva a povinnosti při uplatňování nároků z odpovědnosti za vady předmětů díla se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Zjistí-li kupující během záruční doby, že předmět smlouvy vykazuje záruční vady, vyzve 
bez prodlení prodávajícího e-mailem, telefonicky, písemně k jejich odstranění s tím, že 
každá datovaná reklamace objednatele musí obsahovat uvedení doby vzniku vady, 
způsob projevení vady a uplatnění nároku na její odstranění.

5. Prodávající je povinen zahájit odstranění řádně nahlášených vad do 5 dnů od jejich 
nahlášení a do dalších 20 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném 
termínu, řádně reklamované vady odstranit. Kupující je povinen prodávajícímu 
odstranění řádně reklamovaných vad umožnit.

6. Prodávající nese ze svého náklady na odstranění řádně reklamovaných vad a náklady 
související s odstraňováním reklamovaných vad a zavazuje se nést veškeré náklady 
s dostavením se na místo plnění a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

7. V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vad včas, nebo vady neodstraní včas, 
nebo je-li zřejmé, že plnění, ke kterému je z titulu záruky za jakost povinen, nesplní, je 
kupující oprávněn zadat odstranění vad třetí osobě. Prodávající je následně povinen 
nahradit kupujícímu veškeré náklady na takové odstranění vad. Je-li kupující nucen 
odstranit vady vlastními silami, je prodávající nahradit náklady v cenách obecně 
obvyklých v prokázaném rozsahu.

VII. Sankční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
v případě nedodržení termínu dodání kompletního předmětu díla ve výši 0,1 % z celkové 
kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 
v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury podle čl. IV této kupní smlouvy, a to 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením dlužné 
částky.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. VI této smlouvy je 
prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady za každou 
uplatňovanou vadu jednotlivě.

str. 4



4. Smluvní strany považují smluvní pokuty za přiměřené povaze a významu této smlouvy a 
zavazují se zaplatit smluvní pokuty bez ohledu na rozsah škody způsobené porušením 
povinnosti smluvní strany.

5. Splatnost smluvních pokut nastává 14. dnem následujícím po dni doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany vůči povinné smluvní straně.

6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením 
povinností zajištěných smluvní pokutou.

7. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

VIII. Vzájemný styk a doručování

1. Veškeré písemnosti vyplývající z ujednání této smlouvy, pokud z odst. 2 nevyplývá jinak, 
je povinna každá smluvní strana zásadně doručovat prostřednictvím Informačního 
systému datových schránek, poštovního styku vždy jako doporučenou poštovní zásilku 
nebo prostřednictvím kurýrní služby s tím, že podle dohody smluvních stran se taková 
zásilka považuje za doručenou 3. pracovním dnem po dni prokazatelného odeslání 
písemnosti na adresu, resp. do datové schránky, smluvní strany uvedené v záhlaví této 
smlouvy, bez ohledu na skutečnost, zda si smluvní strana jako adresát poštovní zásilku 
převezme či nikoliv.

2. Veškeré písemnosti, které je možno podle výslovného ujednání smluvních stran z této 
smlouvy zasílat prostřednictvím e-mailu, se považují za doručené ke dni odeslání e- 
mailové zprávy z e-mailové adresy odesílatele na e-mailovou adresu adresáta.

3. Doručování provedené v rozporu s ujednáním článku VIII. je mezi smluvními stranami 
právně neúčinné.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit buď na základě dohody 
smluvních stran, ze zákonných důvodů nebo z důvodu podstatného či opakovaného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po dni, v němž bylo 
druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o odstoupení.

3. Smluvní strana, na jejíž straně nastal důvod k odstoupení od smlouvy, uhradí druhé 
straně majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou jí odstoupením od smlouvy.

4. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

• prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání zboží delším než 30 dnů,



vady předmětu plnění, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti 
dle technických podmínek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními 
předpisy. Právní vztahy vyplývající z této kupní smlouvy a skutečnosti výslovně 
neupravené touto smlouvou se řídí právní úpravou provedenou zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy souvisejícími.

2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní 
strany pokusí přednostně řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých smluvních 
zástupců.

3. Případné nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného 
protokolárního předání a převzetí, nebo jestliže tak neučiní včas, v okamžiku, kdy mu 
prodávající umožní nakládat s daným předmětem plnění a kupující poruší smlouvu tím, 
že předmět plnění nepřevezme.

4. Tuto kupní smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků 
odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů 
týkajících se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné 
plnění této smlouvy.

6. Tato kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží prodávající i kupující.

7. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Kupní smlouva byla schválena Radou města dne 2.5.2018 pod číslem usnesení RM 
137/12/18.

V Horním Slavkově dne 2.5.2018

Alexandr Terek
AutoCont CZ 

Ing. Zdeněk Chobot

Přílohy: č. 1 - Technická specifikace

str. 6



Příloha č. 1 kupní smlouvy - technická specifikace

Tenký

klient

Provedení
Pasivní provedení bez rotačních dílů (HDD, ventilátor apod.), možnost umístění 
"nastojato" i "naležato"

Rozměry max. 30 x 30 x 6 cm

Porty
min. 6x USB, z toho min 4x USB 3.1 a min. 2x USB na čelním panelu, audio - 
mikrofon a sluchátka, min. 2x Display Port 1.2, LAN RJ-45 1 Gb s podporou WoL 
(wake on line)

Výkon 64 bit CPU, HD grafický čip, RAM DDR4 min. 4 GB, interní flash úložiště min. 32 GB

Grafika rozlišení min. 4K (3840 x 2160), podpora dvoumonitorového provozu

Kompatibilita
Microsoft RDP; Remote FX; Citrix ICA , Citrix HDX, VMware PColP, podpora 
nabízených verzí virtualizačního software

Bezpečnost Podpora 802.IX
Šifrování Integrovaný TPM čip
Operační
systém Windows 10 loT

Ochrana Ochrana proto odcizení - Kensington lock nebo kompatibilní

Spotřeba do 30W

Rozšiřitelnost
sériový port, WiFi včetně antény. Vše interní nebo pevně spojené se šasi - ochrana 
proti odcizení

VESA Podpora standardu VESA pro montáž na monitor či zeď

Záruka 36 měsíců s opravou v místě instalace včetně nároku na opravné verze firmware

Centrální

správa

tenkých

klientů

Licence pro všechny nabízené tenké klienty

Rozhraní grafické

Funkce
vzdálené zapnutí a vypnutí klientů, konfigurace klientů, nahrání image operačního 
systému, řízení aktualizací a softwarových rozšíření klientů , vzdálený přístup k OS 
klienta (shadowing), správa konfiguračních šablon, automatické vyhledání klientů

Dálkové
řízení

podpora WoL

Integrace integrace s Active Directory

Záruka nárok opravné verze min. po dobu záruky tenkých klientů



PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
místopředsedou představenstva ing. Martinem Stejskalem

Zdeněk Chobot
funkce: ředitel regionálního obchodního centra 
r.č.: 66 03 20/0824
trvale bytem: Mezirolí 117, 362 25 Nová Role

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V  Ostravě dne 28. 2. 2018

Plnou moc přijímám

V Karlových Varech dne A s -  <p

Zdeněk Chobot
ředitel regionálního obchodního centra


